
Nº da Autorização Secretaria Mês Ano Marca/Modelo Placa Posto Combustível  Litros

Secr. de InfraEstrutura 11 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de InfraEstrutura 11 2015 FOR LIXO NOVO PGT 7872 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de InfraEstrutura 11 2015 Retro Escavadeira L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de InfraEstrutura 11 2015 FORD/F-4000 KHS 7132 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de InfraEstrutura 11 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel

Secr. de Agricultura 11 2015 PÁ ENCHEDEIRA L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2318,000
Secr. de Agricultura 11 2015 PIPA PGO 7389 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2248,000
Secr. de Agricultura 11 2015 FORD/Caminhão Lixo PFF 8396 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2511,000
Secr. de Agricultura 11 2015 FORD/Caminhão Lixo PGJ 8369 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2462,000

11
Secr. de Saúde 11 2015 FIAT/Fiorino/Ambulância PEZ 6541 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
Secr. de Saúde 11 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEE 6241 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de Saúde 11 2015 SAMU PFS 6762 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 961,000
Secr. de Saúde 11 2015 FIAT/Ducato/Multi Cinza PEE 6341 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 76,000
Secr. de Saúde 11 2015 KOMBY KKM 0891 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 1013,000
Secr. de Saúde 11 2015 FIAT/Ducato/Ambulância PGF 7397 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2057,000
Secr. de Saúde 11 2015 FIAT/Doblô/Ambulância PGI 3540 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina

Secr. de Educação 11 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEW 7551 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1066,000
Secr. de Educação 11 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1489,000
Secr. de Educação 11 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PFC 5071 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 999,000
Secr. de Educação 11 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PGC 2923 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1647,000
Secr. de Educação 11 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar NXW 4246 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1439,000
Secr. de Educação 11 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PFA 6970 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel

Assistência 11 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEG 6220 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1354,000
Assistência 11 2015 BROS 1 PGE 0424 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina

Administração 11 2015 Moto Dafra KKQ 9526 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 71,000
Administração 11 2015 BROS 2 KGE 0304 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 76,000
Administração 11 2015 MOTO FAN 125 KLW 9560 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina 69,000
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Nº da Autorização Secretaria Mês Ano Marca/Modelo Placa Posto Combustível  Litros

Secr. de InfraEstrutura 12 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de InfraEstrutura 12 2015 FOR LIXO NOVO PGT 7872 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2164,000
Secr. de InfraEstrutura 12 2015 Retro Escavadeira L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 928,000
Secr. de InfraEstrutura 12 2015 FORD/F-4000 KHS 7132 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1628,000
Secr. de InfraEstrutura 12 2015 PATRÓ L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2295,000

Secr. de Agricultura 12 2015 PÁ ENCHEDEIRA L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 859,000
Secr. de Agricultura 12 2015 PIPA PGO 7389 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2069,000
Secr. de Agricultura 12 2015 FORD/Caminhão Lixo PFF 8396 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2358,000
Secr. de Agricultura 12 2015 FORD/Caminhão Lixo PGJ 8369 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 2289,000

12
Secr. de Saúde 12 2015 FIAT/Fiorino/Ambulância PEZ 6541 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
Secr. de Saúde 12 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEE 6241 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de Saúde 12 2015 SAMU PFS 6762 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de Saúde 12 2015 FIAT/Ducato/Multi Cinza PEE 6341 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
Secr. de Saúde 12 2015 KOMBY KKM 0891 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
Secr. de Saúde 12 2015 FIAT/Ducato/Ambulância PGF 7397 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel
Secr. de Saúde 12 2015 FIAT/Doblô/Ambulância PGI 3540 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina

Secr. de Educação 12 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEW 7551 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 989,000
Secr. de Educação 12 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1399,000
Secr. de Educação 12 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PFC 5071 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1001,000
Secr. de Educação 12 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PGC 2923 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1598,000
Secr. de Educação 12 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar NXW 4246 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1379,000
Secr. de Educação 12 2015 VOLKSWAGEN/Ônibus Escolar PFA 6970 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel

Assistência 12 2015 FIAT/Ducato/Multi Branca PEG 6220 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Óleo Diesel 1297,000
Assistência 12 2015 BROS 1 PGE 0424 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina

Administração 12 2015 Moto Dafra KKQ 9526 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
Administração 12 2015 BROS 2 KGE 0304 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
Administração 12 2015 MOTO FAN 125 KLW 9560 L.S. Silva combustíveis (Posto Madre Deus) Gasolina
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